!

:.' C'V % 1
;€L + 4
- 7 &
=2 v
G > 5:’r“‘ﬁ
Foiteds Camparcaies Prsisar Calidiie Pinistisn ol Vitinginne
Csdooei = O D Fottrr ™ ol ninsnsits s dolle Fivsane

ISTITUTO COMPRENSIVO “CARDUCCI — V. DA FELTRE”
REGGIO CALABRIA

Prot. n. 4621 Reggio Calabria, li 14/09/2017

Oggetto: pubblicazione graduatorie d’istituto DEFINITIVE di 12 e 22 fascia del personale docente di Scuola
dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado per il triennio 2017/18 — 2018/19-2019/20.-

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota dell’Ufficio VI - Ambito Territoriale per la Provincia di Reggio Calabria, Prot. n.
AOOQUSPRC12227 del 13/09/2017 con cui si impartiscono disposizioni per la pubblicazione
all'albo delle scuole delle graduatorie DEFINITIVE d’istituto di 12 e 22 fascia del personale
docente di Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado per il triennio 2017/18 — 2018/19
—2019/20 per il 21/08/2017;

DISPONE

la pubblicazione all’albo e sul sito dell’lstituto Comprensivo “Carducci — V. Da Feltre”, con decorrenza
14/09/2017, delle graduatorie DEFINITIVE d’istituto di 12 e 22 fascia del personale docente di Scuola
Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado per il triennio 2017/18 — 2018/19 — 2019/20.

Avverso le graduatorie definitive di prima e seconda fascia & ammessa impugnativa innanzi al giudice
ordinario, in funzione di giudice di lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’ art. 63 del D. Lgs. 165/2001 (art.
9, comma 2, D.M. 62/2011).

| SN I[Di te scofastico
U \Rina Pasq anaro

[}

Via Cannizzaro 12 - 89123 REGGIO CALABRIA

Posta
C. M.: ROC867007 - C. F.: 92081320803 @ RCICB67007@istruzione.it @;I:'I‘l‘m(-."’(: ! RCIC867007@pec.istruzione.it e www.iccarduccidafeltre.gov.it
. ﬁ 0965 23504/300990/23103 0965 23504/21852
Codice Unico Fatturazione UFDW9D




